АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 апреля  2019 г.                                                                            № 391
р.п.Чердаклы
Об утверждении состава межведомственной  комиссии  по противодействию коррупции  в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновкой области от 10.05.2018 № 353
В целях совершенствования мер по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области, устранению причин и условий, порождающих коррупцию, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области       п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав межведомственной  комиссии  по противодействию коррупции  в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области  (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.05.2018 № 353 «Об утверждении состава межведомственной  комиссии  по противодействию коррупции  в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновкой области от 23.03.2018 №185».
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            Е.П. Лашманов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновкой области

от 19 апреля 2019 г. № 391
СОСТАВ

межведомственной  комиссии  по противодействию коррупции  в муниципальном образовании «Чердаклинский район»
Ульяновской области
	Председатель межведомственной комиссии:

	Сайгина Гульнара Дамировна
	- учитель истории и обществознания муниципального общеобразовательного учреждения Чердаклинской средней школы № 2 (по согласованию).

	Заместитель председателя межведомственной комиссии:

	Починова Галина  Николаевна
	- Председатель Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области (по согласованию).

	Секретарь межведомственной комиссии:

	Фадеева Мария Алексеевна
	- главный специалист по жилищному фонду муниципального казенного учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» (по согласованию).

	Члены межведомственной комиссии:

	Алексеева Вера Васильевна
	- Председатель Чердаклинского районного Семейного совета (по согласованию);

	Бабич Зульфия Кямилевна
	- Глава муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Барахтина Валентина Петровна
	- Председатель районного Совета ветеранов войны, труда Вооруженных Сил и правоохранительных органов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (п согласованию);

	Бихузин Рястям Габайдуллович
	- Общественный представитель Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области по муниципальному образованию «Калмаюрском сельское поселение», администратор с.Поповка и д.Камышовка администрации муниципального образования  «Калмаюрское сельское поселение» (по согласованию);

	Гиматдинов Марат Наэлович
	- депутат совета депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (по согласованию);

	Голяшов Геннадий Александрович
	- Председатель совета по вопросам общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области   (по согласованию);

	Иванюкова Анна Николаевна
	- Директор автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Карасев Денис Сергеевич
	- Общественный представитель Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области по муниципальному образованию «Озерское сельское поселение», учитель английского языка муниципального образовательного языка Озерская средняя общеобразовательная школа (по согласованию);

	Клоков Анатолий Степанович
	 - Глава муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по солгасованию);

	Клокова Мария Александровна
	- начальник отдела организационно-протокольного администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Кузьмин Сергей Александрович
	 - заведующий поликлиники ГУЗ «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);

	Лифанов Валерий Васильевич
	 - Учитель истории  средней образовательной школы с. Крестово-Городище,  Общественный представитель Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области по муниципальному образованию «Крестовогородищенское сельское поселение» (по согласованию);

	Матренин Сергей Николаевич
	- начальник юридического отдела ГУЗ «Чердаклинская районная больница» (по согласованию)

	Мишина Ирина Ильинична
	- председатель Чердаклинского  районного отделения Чувашской национально-культурной автономии (по согласованию);

	Мокеева Светлана Александровна
	- заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Низамова Светлана Николаевна
	- Председатель Чердаклинского районного отделения Союза женщин России (по согласованию);

	Озеров Евгений Александрович
	- Директор-главный редактор ОАУ «Информационное агентство «Приволжье - медиа» (по согласованию);

	Павлова Алла Викторовна
	- Социальный работник ОГБУСО «Центр социального обслуживания «Доверие», Общественный представитель Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области в с. Станция Бряндино (по согласованию);

	Подобрий Юлия Николаевна
	- начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Требушная  Ирина Александровна
	- председатель контрольно-счетной комиссии муниципального учреждения «Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» (по согласованию);

	Родионова Галина Дмитриевна
	- Депутат Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, член партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Рязанова Людмила Петровна
	- заслуженный учитель Российской Федерации,  представитель Профсоюзной организации Чердаклинского района Ульяновской областной территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);

	Салахова Галина  Григорьевна
	- житель р.п.Чердаклы, пенсионер (по согласованию);

	Селезнев Валерий Александрович
	 - директор Центра обеспечения системы образования «Чердаклинского района, член Совета ветеранов МО МВД России «Чердаклинский» (по согласованию);

	Софронова Нина Анатольевна
	- Жительница р.п.Чердаклы (по согласованию);

	Хакимов Замил Сафиуллович
	- Председатель Чердаклинского районного Совета татарской национально-культурной автономии (по согласованию);

	Шеронова Екатерина Федоровна
	- руководитель аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Шувалова Анфиса Ивановна
	- начальник отдела экономики, развития и прогнозирования  управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

	Юденичев Сергей Александрович
	- Председатель Совета отцов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

______________________________________